DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTOS PRÉVIOS
DOS INGRESSANTES DO CURSO DE QUÍMICA CCA/UFPB SOBRE A SEGURANÇA NO
LABORATÓRIO DE QUÍMICA de autoria de CAMILA MACAÚBAS DA SILVA, GABRYELLA
FREIRE MONTEIRO, BRUNA ALVES TEIXEIRA LIMA, MARIA BETANIA HERMENEGILDO
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89003

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89003